

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
<i>(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)</i>	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF BELLOFRAM INSTRUMENTS (INDIA) PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1) Name of Corporate Person	Bellofram Instruments (India) Private Limited
2) Date of Incorporation of Corporate Person	05 / 04 / 2006
3) Authority Under Which Corporate Person is Incorporated / Registered	Roc-Pune
4) Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U00358PN2006PTC022297
5) Address of The Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	Office No. 6, 1128 / 1, Shriram Complex, Hare Krishna Mandir Road, Shivaji Nagar, Model Colony, Pune, Pune City, Maharashtra, India, 411016
6) Liquidation Commencement Date of Corporate Person	20th March 2025
7) Name, Address, Email Address, Telephone Number and The Registration Number of The Liquidator	Sunil Gajanan Nanal C/o KANJ and Co LLP, Company Secretaries, 3-4, Aishwarya Sankul, 17 G. A. Kulkarni Path, Opp. Joshi's Railway Museum, Kothrud, Pune - 411038 Permanent Address Flat No. 8, Priyanjali, Lane No.6, Dahanukar Colony, Kothrud, Pune - 411038 Email : sunil.nanal@kanjcs.com IBBI/PA-002/IP-00194/2017-18/ 10560
8) Last Date For Submission Of Claims	19th April 2025

Notice is hereby given that Bellofram Instruments (India) Private Limited has commenced voluntary liquidation on 20th March 2025.

The stakeholders of Bellofram Instruments (India) Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 19th April 2025 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 24 / 03 / 2025
Pune

Sunil Gajanan Nanal
Liquidator
IBBI/PA-002/IP-00194/2017-18/10560

शेड्यूल १

नमूना - अ - सार्वजनिक उद्घोषणा

भारतीय दिवाकरउत्तरी आणि नादारी मंडळ(ऐच्छिक निरवनिरव प्रक्रिया)
नियमावली २०१७ मधील नियम १४ अन्वये करावयाची उद्घोषणा
बेलोक्राम इन्स्ट्रुमेंट्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
भागीधारकांच्या (Stakeholders) निदर्शनास येणे करिता

संबंधित तपशील	
१) कंपनीचे नाव	बेलोक्राम इन्स्ट्रुमेंट्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड
२) कंपनी स्थापन केल्याचे दिनांक	५ एप्रिल २००६
३) कंपनीचे निगमन / नोंदणी करणाऱ्या संस्थेचे नाव	कंपनी निबंधक, पुणे, महाराष्ट्र
४) कंपनी नोंदणी क्रमांक / मर्यादित दाखिल असलेली कंपनीचे नोंदणी क्रमांक	सी. आय. एन. (CIN) U00359PN2006PTC0022297
५) कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (असल्यास) त्याचे पत्ता	कार्यालय क्रमांक ६, ११२६/१, श्रीराम कॉम्प्लेक्स, ठरे कृष्ण मंदिर रोड, शिवाजी नगर, मॉडेल कॉलनी, पुणे, पुणे शहर, महाराष्ट्र, भारत, ४११०१६
६) कंपनीचे ऐच्छिक निरवनिरव प्रक्रिया प्रारंभ झाल्याचा दिनांक	दिनांक २० मार्च २०२५
७) निवारकाचे नाव, पत्ता, दुरध्वनी क्रमांक, ई-मेल आणि नोंदणी क्रमांक	सुनील गजानन नानल पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजसाठी पत्ता: ३-४, ऐश्वर्या संकुल, सर्वे नंबर १७, जी. ए. कुलकर्णी पथ, जोशी रेल्वे संग्रालयासमोर, कोथरुड, पुणे - ४११०३८
	कामकाजसाठी कायमस्वरूपी पत्ता: फ्लॅट नंबर ८, त्रिपावली, लेन नंबर ६, डहामुकर कॉलनी, कोथरुड, पुणे - ४११०३८
	sunil.nanal@kanjca.com 020 25486265 IBBI/PA-002/IP-N00194/2017-18/10560
१२) दावे दाखल करण्याची अंतिम तारीख	दिनांक १९ एप्रिल २०२५

या पत्राद्वारे जाहीर सूचना/सार्वजनिक उद्घोषणा करण्यात येते की, दिनांक २० मार्च २०२५ या दिवसापासून बेलोक्राम इन्स्ट्रुमेंट्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांची निरवनिरव प्रक्रिया प्रारंभ झाली आहे.

बेलोक्राम इन्स्ट्रुमेंट्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या भागधारकांचे (Stakeholders) काही दावे असल्यास वरील तक्रा क्रमांक. ७ मध्ये नमूद केलेल्या निवारकाशी दिनांक १९ एप्रिल २०२५ पूर्वी किंवा त्या दिनांकापर्यंत संपर्क साधून दावा व दाव्याची पूर्ती करभारा पुरावा सादर करावा, असे आवाहन करण्यात येते आहे.

आर्थिक विवादांचे वेगवेगळ्यांनी (कार्पोरेशनल क्रेडिटर्स) त्यांच्या वेगवेगळ्यावर्तींचा पुरावा केवळ इलेक्ट्रॉनिक पर्याय वापरूनच सादर करावा. इतर भागधारकांनी (Stakeholders) आपले दावे इत्यादी सधन पुराव्यासह बरील उल्लेखित "पत्रव्यवहार व कार्यालयीन पत्त्यावर" वैयक्तिक येऊन, टपाल किंवा इलेक्ट्रॉनिक पर्याय वापरून सादर करावे.

खोटे दावे किंवा विशाभुल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंडास पात्र ठरेल.

स्वाक्षरी :

सुनील गजानन नानल
निवारक (Liquidator)

दिनांक: २४ मार्च २०२५

ठिकाण: पुणे

IBBI/PA-002/IP-N00194/2017-18/10560

सूचना - वरील जाहीर सूचना/सार्वजनिक उद्घोषणा किंवा मूळ इंग्रजी सूचनेचे स्वैर लफटी भाषांतर आहे.

संदर्भ स्पष्टीकरणासाठी व इतर कायदेशीर बाबींकरिता मूळ इंग्रजी नोटिस ब्राह्म घेण्यात येईल.

